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SV 9677.780 - Adaptadores de componentes fixacao com
parafusos

Para disjuntores da ABB, Eaton, Schneider Electric e Siemens. Para sistemas de barramento com
185 mm de distancia entre os centros das barras.

Recursos
Cad. Ref. SV 9677.780
Material Poliamida
Protecao contra incéndio segundo a norma UL 94-V0
Cor RAL 7035
Escopo de fornecimento Barras de conexao

Para sistemas de barramento com 185 mm
distancia entre os centros das

barras

Saida dos condutores Embaixo

Installation type Fixagdo com parafusos

Qtd. de polos 3 polos

Corrente nominal max. 630 A

Tensao nominal de servigo 690V 3~

Nota Saida do condutor: saida do interruptor ou saida do condutor do
componente de distribuicao
Para aplicagdao de componentes de distribuigdo com conexao
dianteira por parafuso
Para fixagdo em barras perfuradas. E necessario considerar que
nao ha perfil de cobertura montado na area dos equipamentos.

Dimensdes Largura: 150 mm
Altura: 585 mm

Adequado para barras Altura: 10 mm
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Recursos

Para marca (modelo)

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Teor de cobre (kg / unidade)
Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Aprovacgoes

Aprovacgoes

Explicacoes
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ABB (Tmax T5)

Eaton (NZM3)

Schneider Electric (NSX630)
Siemens (3VA23, 3VA24, 3VL4)

1 unid.

5.92

6.32

3.652

85369095
4028177802315
EC001531

27370304

UL + C-UL (listed)

Declaration of conformity
Declaracién de conformidad UK



