



SV 9677.780

Adaptadores de componentes

Estado: 28-01-2026 (Fonte: rittal.com/pt-pt)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 9677.780 - Adaptadores de componentes fixação com parafusos

Para disjuntores da ABB, Eaton, Schneider Electric e Siemens. Para sistemas de barramento com 185 mm de distância entre os centros das barras.

Recursos

Cód. Ref.	SV 9677.780
Material	Poliamida Proteção contra incêndio segundo a norma UL 94-V0
Cor	RAL 7035
Escopo de fornecimento	Barras de conexão
Para sistemas de barramento com distância entre os centros das barras	185 mm
Saída dos condutores	Embaixo
Installation type	Fixação com parafusos
Qtd. de polos	3 polos
Corrente nominal máx.	630 A
Tensão nominal de serviço	690 V, 3~
Nota	Saída do condutor: saída do interruptor ou saída do condutor do componente de distribuição Para aplicação de componentes de distribuição com conexão dianteira por parafuso Para fixação em barras perfuradas. É necessário considerar que não há perfil de cobertura montado na área dos equipamentos.
Dimensões	Largura: 150 mm Altura: 585 mm
Adequado para barras	Altura: 10 mm

Recursos

Para marca (modelo)	ABB (Tmax T5) Eaton (NZM3) Schneider Electric (NSX630) Siemens (3VA23, 3VA24, 3VL4)
Emb.	1 unid.
Peso líquido	5.92
Peso bruto	6.32
Teor de cobre (kg / unidade)	3.652
Número da tarifa alfandegária	85369095
EAN	4028177802315
ETIM 9	EC001531
ECLASS 8.0	27370304

Aprovações

Aprovações	UL + C-UL (listed)
Explicações	Declaration of conformity Declaración de conformidad UK